
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wynajem sprzętu mechanicznego wraz z obsługą operatorską w ramach bieżących remontów oraz utrzymania dróg

gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Niebylec w 2024 roku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Niebylec

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690582192

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Niebylec 170

1.4.2.) Miejscowość: Niebylec

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-114

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.7.) Numer telefonu: 172773002

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@niebylec.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.niebylec.com.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00332508

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00323567

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest wynajem sprzętu mechanicznego wraz z obsługą operatorską w ramach bieżących remontów
oraz utrzymania dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Niebylec.
Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: kopanie rowów wraz z mechanicznym profilowaniem poboczy i
zagęszczaniem do wymaganego wskaźnika zagęszczenia z rozplantowaniem lub wywozem urobku, mechaniczne
profilowanie poboczy wraz z uzupełnieniem zaniżeń oraz zagęszczeniem do wymaganego wskaźnika zagęszczenia,
wymianę lub wykonanie przepustów, przygotowanie i kształtowanie terenu, przemieszczanie mas ziemi, mechaniczne
plantowanie terenu, równanie i zagęszczanie kruszywa na koronie drogi, użycie sprzętu mechanicznego przy innych
drobnych drogowych robotach ziemnych.
Przewidywany zakres usług w ramach części nr 1: usługi sprzętem mechanicznym na terenie sołectw: Baryczka, Małówka,
Połomia, Gwoździanka i Niebylec:
- kopanie rowów na odkład ziemi – 480,00 mb,
- kopanie rowów z wywozem ziemi do 3 km – 700,00 mb,
- praca koparką przy innych robotach wykonywanych w ramach remontu dróg – 50,00 rbg,
- praca zestawu sprzętowego (koparka + samochód) przy innych robotach wykonywanych w ramach remontu dróg – 127,00
rbg.

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00332508/01 z dnia 2024-05-21

2024-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przedmiotem zamówienia jest wynajem sprzętu mechanicznego wraz z obsługą operatorską w ramach bieżących remontów
oraz utrzymania dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Niebylec.
Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: kopanie rowów wraz z mechanicznym profilowaniem poboczy i
zagęszczaniem do wymaganego wskaźnika zagęszczenia z rozplantowaniem lub wywozem urobku, mechaniczne
profilowanie poboczy wraz z uzupełnieniem zaniżeń oraz zagęszczeniem do wymaganego wskaźnika zagęszczenia,
wymianę lub wykonanie przepustów, przygotowanie i kształtowanie terenu, przemieszczanie mas ziemi, mechaniczne
plantowanie terenu, równanie i zagęszczanie kruszywa na koronie drogi, użycie sprzętu mechanicznego przy innych
drobnych drogowych robotach ziemnych.
Przewidywany zakres usług w ramach części nr 1: usługi sprzętem mechanicznym na terenie sołectw: Baryczka, Małówka,
Połomia, Gwoździanka i Niebylec:
- kopanie rowów na odkład ziemi – 360,00 mb,
- kopanie rowów z wywozem ziemi do 3 km – 565,00 mb,
- praca koparką przy innych robotach wykonywanych w ramach remontu dróg – 40,00 rbg,
- praca zestawu sprzętowego (koparka + samochód) przy innych robotach wykonywanych w ramach remontu dróg – 100,00
rbg.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest wynajem sprzętu mechanicznego wraz z obsługą operatorską w ramach bieżących remontów
oraz utrzymania dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Niebylec.
Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: kopanie rowów wraz z mechanicznym profilowaniem poboczy i
zagęszczaniem do wymaganego wskaźnika zagęszczenia z rozplantowaniem lub wywozem urobku, mechaniczne
profilowanie poboczy wraz z uzupełnieniem zaniżeń oraz zagęszczeniem do wymaganego wskaźnika zagęszczenia,
wymianę lub wykonanie przepustów, przygotowanie i kształtowanie terenu, przemieszczanie mas ziemi, mechaniczne
plantowanie terenu, równanie i zagęszczanie kruszywa na koronie drogi, użycie sprzętu mechanicznego przy innych
drobnych drogowych robotach ziemnych.
Przewidywany zakres usług w ramach części nr 2: usługi sprzętem mechanicznym na terenie sołectw: Jawornik, Blizianka i
Konieczkowa:
- kopanie rowów na odkład ziemi – 485,00 mb,
- kopanie rowów z wywozem ziemi do 3 km – 708,00 mb,
- praca koparką przy innych robotach wykonywanych w ramach remontu dróg – 51,00 rbg,
- praca zestawu sprzętowego (koparka + samochód) przy innych robotach wykonywanych w ramach remontu dróg – 129,00
rbg.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest wynajem sprzętu mechanicznego wraz z obsługą operatorską w ramach bieżących remontów
oraz utrzymania dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Niebylec.
Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: kopanie rowów wraz z mechanicznym profilowaniem poboczy i
zagęszczaniem do wymaganego wskaźnika zagęszczenia z rozplantowaniem lub wywozem urobku, mechaniczne
profilowanie poboczy wraz z uzupełnieniem zaniżeń oraz zagęszczeniem do wymaganego wskaźnika zagęszczenia,
wymianę lub wykonanie przepustów, przygotowanie i kształtowanie terenu, przemieszczanie mas ziemi, mechaniczne
plantowanie terenu, równanie i zagęszczanie kruszywa na koronie drogi, użycie sprzętu mechanicznego przy innych
drobnych drogowych robotach ziemnych.
Przewidywany zakres usług w ramach części nr 2: usługi sprzętem mechanicznym na terenie sołectw: Jawornik, Blizianka i
Konieczkowa:
- kopanie rowów na odkład ziemi – 380,00 mb,
- kopanie rowów z wywozem ziemi do 3 km – 580,00 mb,
- praca koparką przy innych robotach wykonywanych w ramach remontu dróg – 40,00 rbg,
- praca zestawu sprzętowego (koparka + samochód) przy innych robotach wykonywanych w ramach remontu dróg – 100,00
rbg.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest wynajem sprzętu mechanicznego wraz z obsługą operatorską w ramach bieżących remontów
oraz utrzymania dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Niebylec.
Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: kopanie rowów wraz z mechanicznym profilowaniem poboczy i
zagęszczaniem do wymaganego wskaźnika zagęszczenia z rozplantowaniem lub wywozem urobku, mechaniczne
profilowanie poboczy wraz z uzupełnieniem zaniżeń oraz zagęszczeniem do wymaganego wskaźnika zagęszczenia,
wymianę lub wykonanie przepustów, przygotowanie i kształtowanie terenu, przemieszczanie mas ziemi, mechaniczne
plantowanie terenu, równanie i zagęszczanie kruszywa na koronie drogi, użycie sprzętu mechanicznego przy innych
drobnych drogowych robotach ziemnych.
Przewidywany zakres usług w ramach części nr 3: usługi sprzętem mechanicznym na terenie sołectwa Gwoźnica Górna:
- kopanie rowów na odkład ziemi – 440,00 mb,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00332508/01 z dnia 2024-05-21

2024-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- kopanie rowów z wywozem ziemi do 3 km – 639,00 mb,
- praca koparką przy innych robotach wykonywanych w ramach remontu dróg – 46,00 rbg,
- praca zestawu sprzętowego (koparka + samochód) przy innych robotach wykonywanych w ramach remontu dróg – 116,00
rbg.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest wynajem sprzętu mechanicznego wraz z obsługą operatorską w ramach bieżących remontów
oraz utrzymania dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Niebylec.
Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: kopanie rowów wraz z mechanicznym profilowaniem poboczy i
zagęszczaniem do wymaganego wskaźnika zagęszczenia z rozplantowaniem lub wywozem urobku, mechaniczne
profilowanie poboczy wraz z uzupełnieniem zaniżeń oraz zagęszczeniem do wymaganego wskaźnika zagęszczenia,
wymianę lub wykonanie przepustów, przygotowanie i kształtowanie terenu, przemieszczanie mas ziemi, mechaniczne
plantowanie terenu, równanie i zagęszczanie kruszywa na koronie drogi, użycie sprzętu mechanicznego przy innych
drobnych drogowych robotach ziemnych.
Przewidywany zakres usług w ramach części nr 3: usługi sprzętem mechanicznym na terenie sołectwa Gwoźnica Górna:
- kopanie rowów na odkład ziemi – 335,00 mb,
- kopanie rowów z wywozem ziemi do 3 km – 515,00 mb,
- praca koparką przy innych robotach wykonywanych w ramach remontu dróg – 35,00 rbg,
- praca zestawu sprzętowego (koparka + samochód) przy innych robotach wykonywanych w ramach remontu dróg – 90,00
rbg.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 4)

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest wynajem sprzętu mechanicznego wraz z obsługą operatorską w ramach bieżących remontów
oraz utrzymania dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Niebylec.
Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: kopanie rowów wraz z mechanicznym profilowaniem poboczy i
zagęszczaniem do wymaganego wskaźnika zagęszczenia z rozplantowaniem lub wywozem urobku, mechaniczne
profilowanie poboczy wraz z uzupełnieniem zaniżeń oraz zagęszczeniem do wymaganego wskaźnika zagęszczenia,
wymianę lub wykonanie przepustów, przygotowanie i kształtowanie terenu, przemieszczanie mas ziemi, mechaniczne
plantowanie terenu, równanie i zagęszczanie kruszywa na koronie drogi, użycie sprzętu mechanicznego przy innych
drobnych drogowych robotach ziemnych.
Przewidywany zakres usług w ramach części nr 4: usługi sprzętem mechanicznym na terenie sołectw: Lutcza i Gwoźnica
Dolna:
- kopanie rowów na odkład ziemi – 501,00 mb,
- kopanie rowów z wywozem ziemi do 3 km – 731,00 mb,
- praca koparką przy innych robotach wykonywanych w ramach remontu dróg – 52,00 rbg,
- praca zestawu sprzętowego (koparka + samochód) przy innych robotach wykonywanych w ramach remontu dróg – 133,00
rbg.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest wynajem sprzętu mechanicznego wraz z obsługą operatorską w ramach bieżących remontów
oraz utrzymania dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Niebylec.
Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: kopanie rowów wraz z mechanicznym profilowaniem poboczy i
zagęszczaniem do wymaganego wskaźnika zagęszczenia z rozplantowaniem lub wywozem urobku, mechaniczne
profilowanie poboczy wraz z uzupełnieniem zaniżeń oraz zagęszczeniem do wymaganego wskaźnika zagęszczenia,
wymianę lub wykonanie przepustów, przygotowanie i kształtowanie terenu, przemieszczanie mas ziemi, mechaniczne
plantowanie terenu, równanie i zagęszczanie kruszywa na koronie drogi, użycie sprzętu mechanicznego przy innych
drobnych drogowych robotach ziemnych.
Przewidywany zakres usług w ramach części nr 4: usługi sprzętem mechanicznym na terenie sołectw: Lutcza i Gwoźnica
Dolna:
- kopanie rowów na odkład ziemi – 390,00 mb,
- kopanie rowów z wywozem ziemi do 3 km – 600,00 mb,
- praca koparką przy innych robotach wykonywanych w ramach remontu dróg – 40,00 rbg,
- praca zestawu sprzętowego (koparka + samochód) przy innych robotach wykonywanych w ramach remontu dróg – 105,00
rbg.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-05-22 10:00

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00332508/01 z dnia 2024-05-21

2024-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2024-05-24 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-05-22 10:05

Po zmianie: 
2024-05-24 10:05

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00332508/01 z dnia 2024-05-21

2024-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wynajem sprzętu mechanicznego wraz z obsługą operatorską w ramach bieżących remontów oraz utrzymania dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Niebylec w 2024 roku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Niebylec
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690582192
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Niebylec 170
	1.4.2.) Miejscowość: Niebylec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-114
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 172773002
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@niebylec.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.niebylec.com.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00332508
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00323567
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



